Ea que pro necessitate status ... - ... tricesimo sexto." - Beim Anfang am Rd "li° 3° fo° cxj°". - Bulla conservatoria de decretis concilii, (127r-128r) "*) Prerogatiue(* Sacrosancta ... Plasmatoris omnium qui gradus et formas ... - ... tricesimo quinto." ✓ Decretum de beneficiis ab incorporatis accipiendis, 1435 Aug.6; Druck: Mansi 29, 410-412. (128r-129r) "*) de distributionibus quotidinais executoria(* Sacrosancta ... Venerabili etc. ... Ad vinee dominice operarios nostre etiam sollicitudinis ... - ... in diuinis. Datum etc. - Decretum de distributionibus cotidianis in favorem Gisberti Pardo episcopi electi Segobiensis.

(129r-131r) "*) Pro exemptis(* Die veneris xxvj^a mensis Nouembris ...;

(129v) Sacrosancta ... non debet a quo^{rum}iam reprehensibile iudicari ... - ... tricesimo secundo." - Super bullis de subsidio caritativo levandis, 1432 Nov.20.

(131r-v) "*) Pro familiaribus cardinalium in concilio existencium(* Sacrosancta ... Trahit caritas iuris ratio nos conuincit ... - ... tricesimo quinto." - Decretum de beneficiis familiarium cardinalium conservandis, 1435 Sept.28 (27?)

(132r) "*) Testimonialis incorporationis sub sigillo concilij(* Sacrosancta etc. Dignum censemus et debitum vt super hiis ... - ... tricesimo octauo." - Litterae testimoniales incorporatorum, 1438 Sept.13.

(132r-134r) "*) Bulla indulgentiarum de corpore christi(* Sacrosancta ... Plasmatori omnium simul et redemptori ...; (132v) Eugenius ... Excel lentissimum corporis et sanguinis domini nostri ... - ... tricesimo quarto." - Epistula synodalis qua instituuntur indulgentiae in venerationem sacramenti corporis Christi, 1434 Juli 3; Druck: Mansi 29, 436-439.

(134r-v) "*) Bulla confirmatoria decretorum sacri concilii(* Sacrosancta ... Ludouico patriarche Aquileiensi et Matheo Albinganensi et Bernardo Aquensi necnon Symoni Barchinonensi Episcopis ... Assidue hinc etiam meditationi inherentes ... - ... tricesimo octauo." - Bulla conservatoria de decretis concilii, 1438 Juli 18.

(134v-135r) "*) Pro familiaribus cardinalium quod possint permutare(* Sacrosancta ... Ad ea que nobiscum in vinea domini ... - ... tricesimo quarto." - Decretum ut familiares cardinalium beneficia sua permutare possint, 1434 Mai 28.

(135r-1)

(135r-v) "*) Testimonialis incorporationis ~~et~~ decretum de fructibus percipiendis cum Iudice(*) Sacrosancta ... Leodiensi et Cameracensi Episcopis omnibusque ... Quia pium existimamus et rationi consonum ... - ... tricesimo octauo." - Bulla de beneficiis percipiendis in favorem Iohannis Bruneti, 1438 Dez. 24.

Le

(135v-136r) "*) Super eodem(*) Sacrosancta ... Archiepiscopo Remensi et Episcopo par. ... Quia pium iustumque existimamus ... - ... xxxix^o". - Bulla de beneficiis percipiendis in favorem Gerardi Cunradi canonici Remensis, 1439 Mai 19. - Beim Anfang am Rd "Io. Bruneti".

(136r-v) "*) Super c. vt sacri etc. (*) Sacrosancta ... venerabili Episcopo et dilectis etc. ... Vt ea que per nos pio nobiscum ... - ... huiusmodi mentionem. Datum etc." - Beim Anfang am Rd "Leonis". - Bulla de beneficiis percipiendis in favorem Nicolai Loben canonici Wratislaviensis, s.d.

(137r-v) "*) de oblig. ad cameram apostolicam etc. (*) Sacrosancta ... dilectis ecclesie filijs etc. ... Iustis supplicum votis libenter annuimus ... - ... mentionem. Datum etc." - Beim Anfang am Rd "Io. ^{dtick}de ~~dtick~~" - Bulla de beneficiis percipiendis in favorem Petri de Segano, s.d.

(137v-139r) "*) De confessionali. In forma Benigna(*) Sacrosancta ... Benigna vniuersalis ecclesie prouidentia Thesauros ... - ... apostolica sede vacante." - Decretum de confessoribus incorporatorum, 1439 Juni 27; Druck: Mansi 29, 223-225.

(139r-140v) "*) prerogatiua pro incorporatis et eorum familiaribus (*) Sacrosancta ... Ad statum et commodum eorum qui vna nobiscum ... - ... tricesimo sexto." - Am Anfang am Rd "Io. leonis". - Decretum de praerogativis incorporatorum et eorum familiarium, 1436 Apr. 27.

(140v-141v) "*) Cassacio expectatiuarum(*) Sacrosancta ... Laudabilia ecclesie vniuersalis que super omnes ... - ... apostolica sede vacante." - Beim Anfang am Rd "B. Forster". - Decretum de cassatione expectatiavarum, 1439 Juli 31.

(141v-142r) "*) Cassacio expectatiuarum(*) Sacrosancta ... Considerans dudum hec sancta Synodus grauia detrimenta ... - ... apostolica sede vacante." - Am Anfang beim Titel "De corcellis". - Aliud decretum de cassatione expectatiavarum, 1439 Juli 31.

(142r) "*) Extensio pro vno incorporato qui tempore concessionis indulgentiarum presens non fuit (* Sincere deuotionis affectus quem ad nos et vniuersalem ecclesiam gerere comprobaris ... - ... nulli ergo etc.

Datum etc." - Forma extensionis pro incorporato qui tempore concessionis indulgentiarum et remissionum praesens non fuit, s.d.

(142r Rd) "*) Alia forma extensionis cum pena annexa (* Sacrosancta etc. ... Ludouico vincke perpetuo capellano in ecclesia Basiliensi ...

Tue deuotionis sinceritas quam ad nos ... - ... Datum Basilee etc."

- Bulla extensionis pro Ludovico Vinck capellano Basiliensi data, s.d. *cave*.

- Zusatz am unteren Rd von anderer, gleichzeitiger Hand; dazu 142v oben ein weiteres Formular, dessen Anfang abgeschnitten ist.

(142r-v) "*) forma extensionis indulgentiarum pro tunc non incorporato (* Dilecto ... hermanno Ruwe de Almelo Rectori parochialis ecclesie in Melle Osnaburgensis dioc. Salutem etc. (142v) Sincere deuotionis affectus quem ad nos et vniuersalem geris ecclesiam ...

- ... apostolica sede vacante." - Beim Anfang am Rd "N. volrat".

- Forma extensionis indulgentiarum pro tunc non incorporato, 1439 Okt. 17; vgl. Conc. Basil. 6, 634, 35-39.

(142v-143v) "*) De Interdictis non seruandis (* Sacrosancta ... venerabilibus etc. Ad hoc conuenit solertia nostre (143r) curis (cod.: cuius) vigilantius interponere ... - ... Quadragesimo." - Bulla de interdictis non servandis, 1440 Febr. 16 (21?).

(144r-v) "*) Cassatio expectatiuarum. fiat sub ista forma (* Sacrosancta ... Considerans dudum hec sancta Synodus grauia detrimenta ... - ... apostolica sede vacante." - Decretum de cassatione expectatiavarum, 1439 Juli 31.

(144v-145v) "*) Contra mendicantes (* Sacrosancta ... yporrigiensi et Augustensi episcopis ... Inter alias quas ad eliminacionem errorum et heresum ... - ... tricesimo quarto." - Bulla contra mendicantes asserens quosdam articulos, 1434 Febr. 12; Druck: Mansi 30, 824f.

146r-162v Relatio ambassiatorum concilii ad Bohemos missorum de gestis suis, 1433 Nov. 17 - 1434 Jan. 13, sub forma instrumenti publici
 "IN Nomine ... Nouerint vniuersi et singuli Quod Anno domini millesimo quadringentesimo xxxij^o ... - ... Recesserunt ipsi domini legati.

Acta fuerunt hec in Ciuitate pragensi Sub Annis Indiccionibus mensibus et diebus et locis in presenti processu descriptis presentibus etc."

163r-171r Idem instrumentum, de sola die 1433 Nov. 18

"IN nomine ... Nouerint vniuersi quod Anno domini millesimo quadrigenitesimo xxxiiij° ... - ... ad pacem et gloriam perueniet sempiternam per do. N. etc." - Enthält die Reden und verlesenen Dokumente in extenso, insbesondere 163v Litterae concilii Basiliensis ad Bohemos datae, 1433 Sept. 9 ("Sacrosancta ... Auditis et intellectis que per spectabiles oratores vestros fuere proposita ..."; Druck: MC 1, 492 Nr. 188; hier vollständig), und 164r-171r Iohannes de Palomar, propositio prima principalis legatorum concilii Basiliensis ad congregationem generalem regni Bohemiae facta ("Magister scimus quia verax es (Matth. 22, 16). Racionalis natura inquirende agnoscendeque veritatis est auida ..."; Druck: ebd. 484-493 Nr. 187).

171v leer.

172r Decreta sessionis 23^{ae} no. 6-7 (frgm.: finis tantum)

"hec sancta synodus abolet statuens ut de cetero nequaquam fiant reseruacionibus ... - ... xxxvij°". - Druck: Mansi 29, 120f.

BS. Conc.

172r-175v Quaestio de eo an papa vel eius legati in concilio generali praesidere debeant

BS. Concl.

"Queritur vtrum papa vel eius legati de necessitate iuris diuini debeant admitti ad presidendum in concilio generali Et arguitur primo quod sic, primo quia papa est capud ... - ... et minister eius etc."

176r-180r Decertum sessionis 24^{ae} no. 6, 1436 Apr. 14

Concl.

"*) Sessio xxiiij^a (* Sacrosancta ... Vox illa iocunditatis ... - ... [tricesimo] sexto." - Druck: Mansi 29, 128-133.

180r-v Forma litterarum dandarum confitentibus pro indulgentiis de reductione Graecorum, 1436

BS: conc.

"*) Copia litterarum dandarum confitentibus pro indulgencijs predictis (* Vniuersis ... Nos Alexander decretorum doctor humilis abbas Monasterij Vaziliacensis ordinis sancti Benedicti Eduensis dyocesis de sacro generali Basiliensi synodo ad execucionem indulgenciarum pro reductione grecorum per ipsam sinedum concessarum commissarius constitutus tenore presencium Notum facimus Quod N. prout in sua conscientia asseruit contribuit ... - ... tricesimo sexto etc."

181r-185v Thomas de Corcellis, compilatio brevis super facto indulgentiarum, 1436

"*) Compilacio breuis et doctrinalis super declaracione auctoritatis concilij generalis in facto indulgenciarum composita per magistrum thomam de corcellis in artibus magister et in sacra pagina professor basilee sacro concilio generali sedente anno domini M° cccc° xxxvij° (* Quamquam pro suscipiendis deuote et reuerenter indulgencijs ... - ... auctoritate apostolica deputatus."

185v-186r Decretum sessionis 30^{ae}

BS: conc.

"*) Sequitur sessio xxx^a sacri concilij (* Sacrosancta ... Ut lucidius videatur pro declaracione ... - ... xxxvij°". - Druck: Mansi 29, 158f.

186v leer.

Fleckenstein

187r-201v Iohannes de Venningen episcopus Basiliensis, statuta antiqua synodalia, c. 1470

"IN nomine domini amen. Iohannes dei gracia Basiliensis episcopus nobis subiectis notum esse volimus vniuersis quod nos non inprouide actendentes ... - ... aliquatenus immutare etc. *) statuta antiqua (*". - Die Schlußschrift bezieht sich wohl auf das folgende Stück. - Druck (Auszug): J. Trouillat, Monuments de l'ancien évêché de Bâle 5, Porrentruy 1867, 498-500 Nr. 170. (als Statuta des Iohannes de Venningen, aber mit den hier vorhandenen ausser dem Zunamen des Bischofs identisch).

202r-209r Iohannes de Fleckenstein episcopus Basiliensis,
nova
statuta synodalia, 1434 Apr. 14

"*) Sinodalia Renouata per R.p. dominum Io. de flekenstein Episcopum
 Basilien. (* Ad laudem omnipotentis dei {et} gloriosissimeque eiusdem
 genitricis ... Nos Iohannes de flekenstein episcopus basiliensis Statuta
 et ordinaciones subscriptas ... - ... emendare nullatenus postpone-
 mus etc." - Druck (Auszug): Trouillat a.O. 313-318 Nr. 100 (hier ohne
 statuta sigilliferi et vicarii).